[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Постановление

от 17.05.2017 г.       № 18
              д. Гребени

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2016 год
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2016 год, в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации
Администрация Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за  2016 год

-по доходам в сумме 2246,6 тыс. рублей;
- по расходам в сумме 1928,9 тыс. рублей;
с превышением доходов над расходами  (профицит) составил в сумме 317,7 тыс. рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде в здании Администрации Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Нейковского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                              А.В.Малащенков

                                                                                                                                        Приложение № 1
                                                                                         к постановлению  Администрации

 Нейковского сельского поселения

                                                                                     Краснинского района Смоленской области

                                                                   от  17.05.2016г. № 18
ИНФОРМАЦИЯ

 об исполнении бюджета Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  за 2016 года

( тыс. руб.)

	Наименование показателей
	Утвержденный бюджет 2016 года Советом депутатов Нейковского сельского поселения
	Фактическое      исполнение
	Процент исполнения к году

	ДОХОДЫ
	2108,3
	2246,6
	106,7

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕДОХОДЫ
	431,9
	475,1
	110,0

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции) производимы на территории РФ
	282,0
	362,1
	128,4

	Налог на доходы физических лиц
	85,0
	58,1
	68,4

	Налог на имущество физических лиц
	8,1
	5,8
	71,6

	Земельный налог
	117,3
	206,7
	176,2

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1534,1
	381,4
	24,9

	Дотации  бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1490,8
	1490,8
	100,0

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	18,3
	18,3
	100,0

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	81,7
	81,7
	100,0

	Прочие безвозмездные перечисления в бюджеты поселений
	25,1
	23,1
	92,0

	РАСХОДЫ
	2108,3
	1928,9
	91,5

	Общегосударственные доходы
	1567,7
	1536,7
	98,0

	 Национальная оборона
	18,3
	18,3
	100,0

	Национальная экономика
	283,0
	249,1
	88,0

	 Жилищно-коммунальное хозяйство
	157,6
	124,9
	79,3

	ИТОГО РАСХОДОВ
	2108,3
	1929,0
	91,5